mētes vicys torpentes excitant: et sursum corda subleuāt ad di
uina. En ezechielē dñs ad pplm mittit dure cervicis: pdicēs illi
ipsi nō audiēt te: qz nolūt audire me. Mittit scūs pbha: et tamē
anteq̄ mittat se nō pficere pdicatur. Ubi et dñi pietas ppendit
qui vult oēs hoies saluos fieri: et remedys salutarib⁹ nō caret:
et iudeoz duricia rephendit: q̄ bñficys dei ingrati: in sua obsti
natione pmāserūt. Attēde nihilomin⁹ hieremiā pphetā: qui cū
libruz legis dñi scripsisset: et hic a rege nequaq̄ acceptatus: sed
scalpello scribe scissus: et in ignē pietus fuisset p tāto nō dstitit.
sed huic aliū ad iussū dñi scribēdo cōtinuauit. Qd si nec istud
qdē attēdis: saltē iux cōsiliū cuiusdā sapiētis: tibi met ipsi tuisq̄
cauas: si aures surde sūt ceteroz. Si igit ab inicio mūdi: diuersi
hoies sancti et amici dei altissimi multa aduersa sustinētes et pa
tient oīa ferentes: premia que vidisti meruerūt etna: mō coro
nant et accipiūt palmā. Datet ḡ ex pmissis: q̄ bonū seruire deo
magis q̄ mūdo: et q̄ iocundū amare celestia et duratura: q̄ ter
restria et **Discipulus.** Ad hec oīa vtutē meā nlltū
peritura excedētia: quid respondeam
oīo nō habeo: nisi q̄ digitū ori meo suppono: et impetū meuz
tue benignissime volūtati: et pfectissime maiestati cōmitto: hoc
solum subinferens de tua gratia: q̄ stulti sūt et insipient loquen
tibus similes: qui amorē tuū p̄ciosissimū: et amorē mūdi vanis
simū ad iuicē cōpare temptant. Nā velut ignobiles in sensibus
esse pro delicys cōputant: cū et rō earū vana sit: eo q̄ ex multitu
dine tali: ecōtrario hūc scz diligentū: amorē ipsius approbare:
et ex paucitate tibi amore pfecto iunctorū: amorē tuū iprobare
nitunt. Prochdolor ceci sūt et duces cecoz. Magis enim ex hoc
oppositū q̄ ppositū faciliē pbat: dū constat multitudinē nō rōe
regi: sed magis affectu duci inordinato. Errasse enī proinde me
nimiū cognosco: et cordis cū dolore meipm accuso: eo q̄ nimia
queq̄ laboris exercitia: pro salute pximi facta multū ponderū
et q̄ tā impatiēs fui in aduersis. O q̄ misericordiē dicis cū hic
aduersa tribuis: et q̄ seuerē irasceris cū semp pspera elargiris.
Amabilis valde ē tua p̄na correptio: quē enī diligis corripis:
et q̄si p̄zi in filio cōplacet tibi. Nullus cōquerat: q̄ tuoz oblitus
sis tribulatoz: qui poci⁹ obliuione eterna hoz oblitus es: q̄bus
nūc ad modicū parcis: bona quidē modica eoz remunerando:
sed eos in eternū dānare vis: eoz mala opa sine fine puniendo
Dignū igit valde estimo: vt hic aduersitate cōtinua prematur:
q̄s tātis miserys carere: et tā imensam glām possiderē decreuisti